diuinitatē p̄t nā alias nō foret beati eo q̄ diuinitatē
p̄t ab itē q̄ beatificet **S** dāpnat p̄t nā forma quāda
p̄t q̄ xp̄us videbit a b̄tis p̄t **S** dāpnat deo nō
videbit in que crucifixer erit **S** nō videbit ab eis
p̄t forma diuinitatē p̄t **S** dāpnat deo nō
nō videat glām dei **S** p̄t q̄ h̄pabit tā bonis
quā malis p̄t forma quāda in forma glōsa **S**
dicit doctores quāt q̄ xp̄us i finali iudicio iudicatus
p̄t i valle iosephat **S** tū illa valle erat reḡbi
et mali in t̄a q̄ d̄lycorut **S** dilecti erūt t̄a sand
vallem in aere **S** t̄c est q̄ d̄r iohelis **S** d̄p̄get
et ascendit getes et deducet eos i valle iosephat
q̄ i p̄t ut iudicā ses getes i circuitu **S** p̄t d̄t
ibi quāt ad signū p̄des iudicio finali sol et luna
obtenebrati p̄t et stelle traxerūt p̄dēdē suū
et ḡcludit idē q̄t ad p̄mū electōz **S** d̄r t̄ die
illa p̄llabat motus dulcedine **S** quāt ad afflictō
impibz dicit ibid̄ egiptus in f̄d̄salatione erit et
ydumea in d̄st̄ p̄d̄ois

Vicesimū tertiu dubiu de p̄p̄is ad iudiciū
finale p̄m̄ctibz dicit p̄m̄ q̄ in ext̄mo iudicio nō
p̄m̄ homo n̄ p̄t xp̄us iudicare p̄t autoritatis ut
iudex p̄l̄is p̄t q̄ iudicā p̄l̄is dei **S** appellado
iudices iudicā app̄sures **S** d̄r b̄tis andreas paulus
andreas petrus et oēs p̄t dei et electi iudicabūt
t̄ ext̄mo iudicio vniuersali p̄t p̄ glōsiam sup̄ illo v̄o
mathei p̄m̄ v̄os qui reliquistis oīa p̄t d̄r glōsa
qui reliquerūt oīa et secuti p̄t d̄m̄ h̄y d̄n iudices
erūt et alibi qui deliquistis oīa p̄d̄bitis sup̄ t̄
tronū p̄t **S** p̄t quadrupl̄es p̄t i iudicio f̄t̄
nā quibz iudicat et dāpnat ut mali xp̄iani **S** d̄r
in eis e mixtio bone p̄f̄ssōis et male op̄atōis
Ally nō nō iudicat et t̄ dāpnat **S** de quoz quibz
int̄ em̄tate id̄ **S** t̄ nō p̄d̄dit nā iudicatus
est cep̄t p̄t ses infideles p̄t p̄t qui iudicat
et ḡl̄uat **S** q̄ t̄z quāp̄t̄ p̄t t̄ p̄m̄ i h̄o p̄t̄o

egerunt et bona fecerunt, et non iudicantur si sint saluati
sic patet in nocentibus et quibus non est punitio quia in eis
non est in quo non fiet dispensatio et quod deus hoc in
dicat quod ad vultu suum opera ipsorum quae reddituri
sunt de facto proprio ratione et qui bona egerunt ibunt in
vita etiam qui aut mala iugiter etiam.

Vicesimo quarto dubitat an misericordia et iustitia procedat
in omni opere diuino dicitur quod in omni opere diuino quod est tri
butio generatur pro misericordia dei et iustitia eius per Augustinum
Augustinum de concordia euangelii ubi sic dicit deus qui
res humanas creat iuste et misericorditer creat ut
ne misericordia peccudat iustitiam ne iustitia excludat misericordiam
Dicit doctor quod quod ipse legendo misericordiam et iustitiam dei
non concordat de ipse per de opere reuocatis quod iustitia
aliquo proposito melius et melius est nisi misericordiam
et creatio nihil proposito melius. Sed aliter loquitur
quod in deo est misericordia et si dicitur de amittitio
dicitur quod amittitio non sit opus dei quod est mutatio via
que per se non relinquit et in deo potest esse
iustitia quodammodo potest in eo virtus et sapientia quia
deus reddit vniuersis secundum opera sua secundum potest iustitia
est deus et rectus iudicium suum. Item iustitia tua iustitia
metum dicitur in deo potest esse misericordia misericordia sua laudat
sibi quod dicitur in rege est in deo potest esse misericordia quod ipse sit
rex regum primo ad testimonium dicitur quod misericordia est quod
igitur ipse ut per dicitur per. ubi dicitur misericordia et veritas
conducit regem et renouabitur diuicia et tremor
per petrus per papam fundat